
Çalıştıkları Alanlar Nelerdir? 
Endüstri Mühendislerinin çalışabileceği iş alanları ve sektörler oldukça fazladır. Hemen 

hemen tüm sektörlerde çalışabilir Endüstri Mühendisliğinden mezun olduktan sonra okulda 
okuduğunuz derslerin insana kattığı vizyon ve bakış açısı, sektörde onlara olan rağbeti 

oldukça artırmaktadır. 

Kamu Sektörü: Endüstri Mühendisleri birçok kamu kurumunda çalışma imkanına sahiptir. 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Hazine 

Müsteşarlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Rekabet Kurumu, KOSGEB, EPDK, BTK, TİB, gibi 

kuruluşlarda endüstri mühendisleri çalışılmaktadırlar. 

Otomotiv Sektörü: Otomotiv sektöründe üretim, üretim planlama, satınalma, tedarik, 
lojistik, insan kaynakları, kalite yönetimi vb. alanlarda çalışılmaktadır. Ford Otosan, Oyak 

Renault, Tofaş, MAN Türkiye, Karsan, Toyota gibi 

Hızlı Tüketim Malları Sektörü: Son yıllarda çok rağbet gören bir sektördür. Kola, çikolata, 
cips, dondurma, şampuan, temizlik malzemeleri vb. türden ürünleri üreten ve satan 

firmalarda üretimden satışa birçok alanda çalışılabilir. 

Bankacılık Sektörü: Endüstri mühendisleri bankacılık sektöründe oldukça yoğun 
çalışmaktadır. Bankalarda müfettiş yardımcısı ya da genel müdürlük ve şubelerde KOBİ 

bankacılığı, risk yönetimi, satış ve pazarlama gibi alanlarda iş bulabilmektedirler. 

Yazılım ve Bilişim Sektörü: Yazılım sektörü endüstri mühendisliğinin yıldızının parladığı bir 

bölümdür. Endüstri mühendisi iseniz yazılım sektöründe iş bulmanız pek de zor değildir. 
Yazılım analisti, iş analisti, yazılım testçisi gibi işlerde genelde endüstri mühendisleri tercih 

edilmektedirler. 

Danışmanlık Sektörü: Danışmanlık sektörü Endüstri Mühendisleri için oldukça popüler bir 

sektördür. İş analisti vb. gibi görevlerde çalışmaktadırlar. 

Diğer Sektörler: Sağlık, taşıma ve nakliyat, mağazacılık, turizm, girişimcilik vb. hemen her 

sektörde Endüstri Mühendisleri çalışabilirler. 

Bölümümüz mezunlarının çalıştıkları sektörleri aşağıdaki grafikte görebilirsiniz. 



 

 
 


